Berlich. part. 1. decis. 31. num. 7.

Tunc enim propterea nobilitatis privilegia non amittunt.

Mysing. decad. 15. resp. 1. quest. 3. n. 77.

Vor allen aber hat der in Vindiciis allegirter

Tabor. de jur. cerevis. part. 1. cap. 3. §. 40.

Dieselbe ihres Unzugs folgenden Inhalts klärllich überzeuget: Sed quid si consuetudine in aliquâ provinciâ introductum sit, ut Nobiles etiam cerevisiam coquant, aliisque promiscuè vendant? (cui supra de nobilibus in regno Bohemiæ habitantibus enarravimus C. 2. §. ult.)

Ne sic quidem nobiles rectè excusari, arbitratur.

Klock. dict. l. 2. de arar. c. II. num. 9.

Quasi negotium, quod probrum suâ naturâ continet, non potest consuetudine probari, honestumque constitui. Constare autem vel ex jure civili, quod coquorum artificium vile atque servile fuerit.

Arg. l. legati servis 65. §. si unus

Et l. servis Urbanis 99. de leg. 3.

Julius Firmicus l. 3. de Astronom. c. 3.

Cui tamen hæc in parte vix subscribere possumus, cum consuetudo vim legis habeat.

l. 32. pr. & §. 1. de LL.

Ita ut priorem legem etiam abrogare possit.

§. 2. inst. de J. N. G. & C.

§. 3. instit. de legit. agnatorum successione.

l. 3. §. 1. C. de caducis tollendis.

Certè facile excusationem præstat.

Novella 54.

H. VI
28

Antwort ad Vindicias.

Glossa ad Capitulum venerabile, verbo migravere, extra de consuetudine.

Reinking. de regim. 2. Clafs. 2. c. 9. num. ultim.

Unde consuetudo facere dicitur ex illicito licitum.

Bartolus in l. fugitivus §. ap. Labeonem de adilitio edicto.

Cravetta consil. 145. num. 12.

Roland. à Valle consil. 150.

Et introducere posse, quidquid privilegio potest concedi.

Oldradus consil. 172. incipit, quia omnes.

Anchoranus consil. 50. incipit consuetudo, & quidquid per prescriptionem introduci potest.

Post Federicum de senis.

Cardinalis Tuscus tom. 2. lit. C. consil. 809.

Ideoque consuetudo patriæ etiam veniet attendenda

l. quod si nolit. 31. §. quia assidua 18. de adilitio edicto.

Carpzov. part. 2. constit. 46. definit. 17. n. ult.

Nec coctio ista aut venditio probrum aliquod naturale continet, ut consuetudo in illud nihil possit.

Arg. l. 42. de V. S.

Unde nec Nobilitati distractionem istam officere, si privilegio aut investiturâ jus hoc obtentum sit, arbitramur cum

Limnao lib. 6. de iure publ. c. 5. num. 79.

Imprimis si venditio talis fiat en gros, vel per ministros

Bodin. 3. de republ. c. 8. & lib. 6. cap. 2.

Mynsing. 6. observat. 54.

Quo casu officium suum perdit regula.

l. Non uti §. 2. §. 1. de admin. rerum, ad civit. pertinent.